UBND HUYỆN TỨ KỲ
 VĂN PHÒNG

Số:           /TB- VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do  - Hạnh phúc

Tứ Kỳ, ngày          tháng 4 năm 2025

THÔNG BÁO
Kết luận của đồng chí Dương Hà Hải, Quyền Chủ tịch UBND huyện

tại phiên họp lãnh đạo UBND huyện ngày 02/4/2025

Ngày 02 tháng 4 năm 2025, đồng chí Dương Hà Hải, Quyền Chủ tịch
UBND huyện chủ trì phiên họp lãnh đạo UBND huyện để nghe Phòng Kinh tế,
Hạ tầng và Đô thị huyện báo cáo về việc thỏa thuận tuyến điện trung thế thuộc
danh mục đầu tư xây dựng năm 2025 trên địa bàn huyện Tứ Kỳ. Tham dự có
Phó Chủ tịch UBND huyện; Lãnh đạo, chuyên viên Phòng Kinh tế, Hạ tầng và
Đô thị huyện; đại diện lãnh đạo Phòng Nông nghiệp và Môi trường huyện; lãnh
đạo Văn phòng HĐND&UBND huyện; Đơn vị tư vấn.

Sau khi nghe Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị huyện báo cáo và ý kiến
thảo luận, thống nhất của các đại biểu dự họp, đồng chí Dương Hà Hải, Quyền
Chủ tịch UBND huyện kết luận như sau:

Giao Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị huyện:
- Cử lãnh đạo phòng và công chức chuyên môn phối hợp với Điện lực Tứ

Kỳ và Đơn vị tư vấn kiểm tra thực tế hiện trường, xác định chính xác hướng
tuyến, vị trí chân cột,....

- Chủ trì, phối hợp với Điện lực Tứ Kỳ và Đơn vị tư vấn rà soát lại toàn
bộ hiện trạng các Trạm biến áp liên quan đến Dự án đầu tư xây dựng.

- Hoàn thiện biên bản, hồ sơ thỏa thuận hướng tuyến (trong văn bản thỏa
thuận với ngành điện, yêu cầu khi thi công cung cấp điện cho các Dự án qua
khu dân cư không được phép đào qua đường và đảm bảo an toàn tuyệt đối trong
quá trình thi công). Giao Phó Chủ tịch UBND huyện Đào Văn Soái ký văn bản,
hồ sơ thỏa thuận.

Trên đây là ý kiến kết luận của đồng chí Dương Hà Hải, Quyền Chủ tịch
UBND huyện tại phiên họp lãnh đạo UBND huyện ngày 02/4/2025.

Văn phòng HĐND& UBND huyện thông báo để các cơ quan, đơn vị có
liên quan biết và tổ chức thực hiện./.
Nơi nhận:
- Thường trực Huyện ủy (để b/c);
- Thường trực HĐND huyện (để b/c);
- Chủ tịch, PCT. UBND huyện;
- Các phòng: Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị; Nông
nghiệp và Môi trường;
- Điện lực Tứ Kỳ;
- Văn phòng HĐND&UBND huyện;
- Cổng thông tin điện tử huyện;
- Lưu: VT.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Vũ Minh Thành

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-03T17:07:40+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân Huyện Tứ Kỳ<ubnd.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-03T17:07:43+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân Huyện Tứ Kỳ<ubnd.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-03T17:07:49+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân Huyện Tứ Kỳ<ubnd.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!